Quid de anno bisex tili Quid si annus fuerit discretus: dic vt no. vl. di. c. ij. s. de ver. sig. questus. (Hostie. z Jo. mo. hie retinēt q si incurrat in anno bisextili abstinēbit. ccc. lxxv. dieb⁹. cuz hie agat de facto anime. vnde sequendū est cert⁹. al. l. de spon. iuuentis. de cle. excō. illud. Jo. an.)

Pena iudi cis male su dicantels Cōdemnādos. C. de pe. iu. q. ma. iudi. l. vlt. z infa mis est: vt ibi. ff. de iudi. si iusticia. z iure auctēcoz qd demnāte in tripluz si ciuilibi sit cā. si criminali puniē in cōfirmatione pprie substat. in exiliū misit. in auct. vt li. in exor. li. iurein. s. si quis auct. (postea. C. de pe.

iudi. q. ma. iudi. auct. nouo iure. Jo. an.) Si autē q (in) prudentia iudex male iudicauerit: tenet ex quasi male ficio: in qzūm bonus z equū visum fuerit iudic. ff. de va. z erratoz. cog. l. vl. iust. de obli. q. ex quasi delic. in prin. (vi. q. no. ij. q. vj. hoc etiā. z an hec scda pena lo /

en habeat in ar / biterio. vi. in spe. de arbi. s. j. s. sed et l. z. s. se. Jo. k **Diuisio.** Officiū nec dicit de beneficijs fm Hostie. l. Cr / regularitatis. de qua dicitur. j. de sen. excō. cum me dicanalis. **m** **Qua. Ir / regularitate: ali / as a s. l. laqueo. n** **Der sum / mū.** Est emi d ca libus referuatis (Idem dicit hie Anno. de corpo / re vicariis z ille gtime naris z pe nitentiis z biga /

Infra: Sane cum dura

ms z sic seruat ecclia romana fm em: hoc dicitur poste rre Host. z Abb. z Host. alle. de cor. vl. c. j. de biga. c. j. ij. z. iij. di. q in aliquo. de illegitime naris expediti est. s. co. li. de fl. pby. c. j. Jo. an.) vt. xj. q. iij. si qz epus dānar⁹. z. c. se. de sen. excō. cū illoz. z de hoc de cle. excō. ml. clerici. **o** **Insignit.** Nec mterris si de vno deli cro plures penas volum⁹ irrogari: dignū est emi zc. et ita cōstina: et facit qd no. de iud. ar. si clericus in glo. pe. p **Cor.** si in deū iusticiā officij debuit humanā natu rā: qz p primū est corrupte z sic nec debū timere: nec ho minē reueret. (vl. q. j. dica. c. pti. sup. s. duritia.) et fa cit. s. de cri. fal. c. j. (et. j. de ap. cordi in fi. Johan. an.) **p** **Multitici.** Et sic sic approbata illoz dominoz doc. legū opi. q dicebat in palle. Et omnes penas habe re locum. (alle. Host. xij. di. duo mala. xxiij. di. si quis aut. iij. di. facere sunt de cele. mis. de homine. et de vi. et ho. de vt clericoz. Jo. an.)

Ad apostolice. Dece. hie potest diuidi i quar / tuoz principales pres. In prima pmerit dillens one que erat inter ecclesiam et fridericu imperatorem et oblatiōes p ecclesia sibi factas. In scda que incipit ibi: sed licet dicit oblatiōes no fuisse recepras per eum et quatuor que factebant ad depositionē eius eume / rat et quatuor quodā factebat ad pnsulationē regni Si cille in tertia que incipit ibi: Nos itaq. s. m deponit ab imperio: fideles absoluti: fauentes excōtate: dat licē tam clericozibus eligendi successozē. Vltimo prestatur se pnsurū regno: Sic hie. Et no. primo q in sup scrip one dicit sacro pnter. (non dicit approbā. sic. s. de sen. ex. sacro. in sū. foran. ex cā ne crederet aliqz sine appro barione cōsellij depositionē Imperatoris p papā fieri no posse vnde. s. nos itaq. dicit deliberatione phabita. Jo. an. Concilio ad memoriam sempiternā. s. de dicit de concilio potius est ad honestatē q ad necessitatem: et sine snia vel licentia concilij sententia pape sufficeret Imperatorē et quēcumqz aliū. xv. q. vj. altus. ibi non di citur q in concilio facta fuerit depositio: ipse emi habet plentudinem potestatis. ij. q. vj. de exco. s. de viupat. ad honozē. (xj. dist. c. ij. z q ibi no. Jo. an.) licet in inferio

Addi

Addi

Addi

Addi

An pap sine conc possit imp ratorum

res plari qui iudicare debet fm canones: flentia fuoz habere debeant clericoz. xv. q. vii. epus nullus. de his q fi. a pla. nouit. nisi esset confueto corrrarta. s. e. li. de colue. c. ij. papa no no subijct canonibus: nec ab eis auctoritatem habet: sed e contra. s. de elec. significasti. ipse ergo omnes iudicet: et nullus ipm. xxij. dist. oca. lx. q. ij. s. sola. et c. nemo. Qd aure dicit de memoria sempiterna: non e hoc speciale: quod omnis snia est p/ petua et fert ad rei memoriam: et etiam instrumta ad hoc futi. j. q. vij. saluberri / mu. xxij. q. j. omnes femie. (de pi gno. corrahit in fi. Job. an.) sed qd hoc negocium grauissimu erat et raro contingit snam depositio nis contra impe ratorum ferri: ve hoc appeat qra sit auctoritas et potestas ecclesie et vt magis timeatur ecclesia: ad hoc. s. de pe. in q buldam. j. de scil/ ma. c. vno. de pe. felicia. Job. an. (dicit hinc Inno. qd hec snia memo randa est vt sciat omes quoz t q/ ris pculis se sub

guerraru comortio nonnul las pffionis christiane p uincias diutius afflirisset: nos ad fridericum pcpuu principē secularē huiusmodi dissensionis et tribulationis actor: a felicia recordatiois Hago. papa. ix. p. decesso fore nostro p suis excessib/ ana/ thematis vinculo innodatū specialis nuncios et magne auctoritatis viros videlicet venerabiles fratres. j. d. Al/ ba. r. b. Sabini. epos: ac di lectū filiū Huilielmū Basili ce. rj. aplozū pbyterū cardinales: q salute celabant ipsi/ uos durimus destinados fa/ cientes sibi pponi per ipsos q nos et fratres nostri quan/ tū in nobis erat pacem p oia scū habere: necnō cū oibus hoib/ optabam: parati sibi pacē et trāquillitate dare: ac in iūdo etiā vniuerso. Et quia platorū clericoz oiumq ali/ orum quos detinebat capti/ uos: et omnium tam clericoz

et quibus euaserūt duo fm Boati. in qbus erant tres cardinales legari qui fuerant per partes diuerfas con/ uocando conciliū et multi prelati qui veniebant ratio nem ad concillium conuocatum per Hrego. ix. quibus captis dicitur q fridericus misit litteram continēs duos versus tales. Omnes prelati papa mandante vo cari et tres legari veniant huc vsq ligari. et ita factum fuit. Johannes andree) k. Promissum. Credē dum est pape hoc referent. s. de rest. cum a nobis. et dixt. s. de reuon. c. i. l. Audire. Non perficere: vn de habebant ad instar auditorum referre. s. de offi. de/ leg. super questionū. m. Corrigere. xxv. q. ix. sen tentiam. et. c. apostolice. s. de re iud. cum olim in auē. de nap. in fine prime columne col. iij. n. Vocare. De gratia hoc dixit et vt euarret omnē suspitionem. ad idem. ij. q. vii. nos si inepderent. o. Lutum. Talem locuz assignare debet iudex: alias locus est appellatōis: etiam si sit scriptum ap. re. s. de ap. ex parte. et. xxij. q. ij. sine de coniugū. ff. de iud. ff locus. p. Parata ecclesia. Non dixit se reuo/ care: sed reuocare paratam. et facit ad responsiones quas faciunt iudices appellatibus ab interlouto/ rija sententijs: de hoc. s. de appella. cum cessante: et t/ titulo proximo. si q iudice.

f. Propositi. Credendum erat eis quia delegatio ne apparebat: alias no. C. de man. p. in. l. vna. vel de qua cardinales et non erant: etiam sine scriptura credi eis debuit. xvij. d. nobilissimus vbi de hoc. g. Nobis erat sumptū debbis Paulat ad romonos. xij. z. ij. ad Co rinth. vlij. Si sic ri potest quod in nobis est euz om uibus homin/bo pacem haberes. habes hoc. xi. q. ij. iter verba ad finem. (ad idem. addi. l. ij. q. vj. hoc quisq pei sine. Jo. an.) h. Pacem. Dulusmodi iudicium ad ecclesiaz spectat. s. d. iudi. nouit. Et nota qd ecclesia et quili ber alius primo debet aduerfariū monere vt ad pa cem cum ipso ve niat. (idem in eo q agit contra eccle/ siam. ij. q. vij. ac/ cufaroz. vbi de h. ad hoc. C. de p/ gno debitoroz: s. illud de vrbani / care: vt sibi no. ff. de fer. vt. pre. qui dam iberus. (vi. de si. licet in glo. ex hoc. Job. an.) i. Dūdo. Cu sus dūo est. ix. q. ij. cūera. et. s. i. proemio huius lib. i. (Balleis. r. Additio xxiij. Januensis.

et quibus euaserūt duo fm Boati. in qbus erant tres cardinales legari qui fuerant per partes diuerfas con/ uocando conciliū et multi prelati qui veniebant ratio nem ad concillium conuocatum per Hrego. ix. quibus captis dicitur q fridericus misit litteram continēs duos versus tales. Omnes prelati papa mandante vo cari et tres legari veniant huc vsq ligari. et ita factum fuit. Johannes andree) k. Promissum. Credē dum est pape hoc referent. s. de rest. cum a nobis. et dixt. s. de reuon. c. i. l. Audire. Non perficere: vn de habebant ad instar auditorum referre. s. de offi. de/ leg. super questionū. m. Corrigere. xxv. q. ix. sen tentiam. et. c. apostolice. s. de re iud. cum olim in auē. de nap. in fine prime columne col. iij. n. Vocare. De gratia hoc dixit et vt euarret omnē suspitionem. ad idem. ij. q. vii. nos si inepderent. o. Lutum. Talem locuz assignare debet iudex: alias locus est appellatōis: etiam si sit scriptum ap. re. s. de ap. ex parte. et. xxij. q. ij. sine de coniugū. ff. de iud. ff locus. p. Parata ecclesia. Non dixit se reuo/ care: sed reuocare paratam. et facit ad responsiones quas faciunt iudices appellatibus ab interlouto/ rija sententijs: de hoc. s. de appella. cum cessante: et t/ titulo proximo. si q iudice.

addi.

Additio

Vertical text in the left margin, including marginal notes and references such as 'Jo. an.', 'Inno.', and 'Hugo'.

ius admittendus non sit: cum hic sint aduersa. Ex iure ei dominij dicit se dnm. ex iure quasi dominij dicit alius esse dnm. z sic dicit se dnm z no dnm. z sic quasi prius debere repelli. de ap. sollicitudine cu suis pcor. nec dz iudicij esse in pendere vl dubij. ff. de iudi. no quead / modu. Circa hu / ius libelli forma no. q. petelo ista peto tale rem iure dominij: hz lo cu cu ds emit re ab eo qui illi ret dno est: z et rem tradidit: z sic dominij. ff. de acq. re. do. l. traditelo.